КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

ЗАКАЗУ
Грибоедова ул., 129, г. Грозный,
Чеченская Республика, 364020;

тел.; (8712) 22-30-38. тел./факс: 22-50-38;
e-mail: goszakaz@gostorgi-chr.ru;

https://gostorgi-chr.ru/;
ОКПО 51345002; ОГРН 1042002604896;

ИНН/КПП 2016014690/201601001

На № 03-20/15 от 26.01.2017

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ПРАВИТЕЛЬСТВОН

ПАЧХЬАЛКХАН
ЗАКАЗАН КОМИТЕТ

Грибоедовы ур., 129, Соьлжа-г1.,
Нохчийн Республика, 364020;

тел.: (8712) 22-30-38. тел./факс: 22-50-38;
e-mail: goszakaz@gostorgi-chr.ru;

https://gostorgi-chr.ru/;
ОКПО 51345002; ОГРН 1042002604896;

ИНН/КПП 2016014690/201601001

И. о. начальника управления
по работе с обращениями граждан
ГК У «ЦОД Администрации Г лавы
и Правительства Чеченской
Республики

Салиховой Р.И.

Уважаемая Роза Индербиевна!

Комитет Правительства Чеченской Республики по государственному
заказу направляет Вам информацию о работе с обращениями граждан,
поступивших в наш адрес в мае 2022 года.

Приложение: на 1 л. в 1экз.

С уважением,

Первый заместитель председателя ^  И.Х. Хабилаев

Ахматукаева P.M.
8/8712/22-30-38

mailto:goszakaz@gostorgi-chr.ru
https://gostorgi-chr.ru/
mailto:goszakaz@gostorgi-chr.ru
https://gostorgi-chr.ru/

____________ К о м и т е т  П р а в и т е л ь с т в а  Ч е ч е н с к о й  Р е с п у б л и к и  по г о с у д а р с т в е н н о м у  з а к а з у ___________________________________________

(Н аим енование органа исполн ительн ой  власти, органа местного сам оуп равлен и я, ведом ства, учреж дения)

Май 2022

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к письму №  2 9 8 /0 1 - 1 5  от 3 1 . 0 5 .2 0 2 2

(П ериод отчетности)

№
п/п

Контролируемый
параметр

АДРЕСАТ

Глава
Чеченской

Республики

Председатель
Правительства

Чеченской
Республики

Заместители
Председателя

Правительства
Чеченской
Республики

Руководитель
Администрации Главы и

Правительства Чеченской
Республики

Структурные
подразделения

Администрации Главы и
Правительства Чеченской

Республики

итого

1 2 3 4 5 6 7

1 Количество
поступивших обращений 0 0 0 0 0 0

2
Количество обращений,
перешедших с предыдущего
отчётного периода

0 0 0 0 0 0

3 ИТОГО за отчетный период 0 0 0 0 0 0

3.1 ИТОГО с начала года
(по нарастающей) 0 0 0 0 0 0

ИЗ НИХ:

4 Решено положительно за
отчетный период

4.1
Решено положительно
с начала года
(по нарастающей)

5 Разъяснено за отчетный
период

5.1 Разъяснено с начала года
(по нарастающей)

6 Отказано за отчетный период

6.1. Отказано с начала года
(по нарастающей)

7 Находятся на рассмотрении
за отчетный период

• Статистическая информация представляется на имя начальника Управления по работе с обращениями граждан за подписью первого руководителя ежемесячно до 2-го числа
следующего отчётного периода на электронный адрес urog95@mail.ru с указанием в строке «Тема» - Отчет за (период) приложение №  / ;

• Со второго по шестой столбец вносится информация по обращениям граждан, поступивших в адрес указанных в строке «Адресат» должностных лиц и направленных с
соответствующим поручением из Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики в Ваш орган согласно компетенции и принадлежности;

• Указывать (строго) исполнителя документа (ФИО, к/номер телефона, занимаемая должность).

mailto:urog95@mail.ru